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Köyceğiz Kaymakamlığı Muğla  Gençlik ve Spor Müdürüğü 
Köyceğiz Belediyesi Muğla Büyüşehir Belediyesi ve Muğla 
Ticaret Odasının destekleriyle Köyceğiz Yeni Spor Salonunda 
4-5 Mayıs 2024 Cumartesi ve Pazar günü 260 sporcunun 
mücadele edeceği turnuva Cumartesi sabahı saat  : 09. 00 da 
başlayacak

Köyceğizspor 3.Ulusal 
Veteran Masa Tenisi 
Turnuvası başlıyor

İHH ARAMA KURTARMA 
EKİBİ KURULDU

KÖYCEĞİZ

17 kişiden ve farklı meslek gruplarından kişilerin 
tamamen gönüllük esasına dayanarak oluşturduğu 
Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekibi, her konuda 
yetişmiş, alanında yetkin ve daima göreve hazır bir 
yapıya sahip. 
Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekip Lideri Ömer 
YİĞİT, ekiplerinin arama kurtarma konusunda 
eğitimlerinin tam olduğunu ayrıca ekipteki tüm bi-
reylerin AFAD gönüllüsü olduğunu belirtti. İşlerini 
son derece ciddiye alarak kendilerini geliştirmeye 
çalışan ekibimizle AFAD akreditasyon süreci 
kapsamında Haziran ayında orta seviye akreditasy-
on sınavına gireceklerini, bu sebeple çalışmalarına 
son hızla devam ettiklerini söyleyen Ömer YİĞİT, 
ayrıca yaptıkları çalışmalarla Köyceğiz’i gururla 
temsil ettiklerini ifade etti.   Devamı 2’de

KÖYCEĞİZ İHH 
ARAMA KUR-
TARMA EKİBİ 
EĞİTİMLERİNE ARA 
VERMEDEN DEVAM 
EDİYOR

Tarım ve Orman Bakanımız 
İbrahim Yumaklı “Orman 

Benim” kampanyası için 
Muğla’ya geliyor 
Orman yangınlarına karşı 
alınacak önlemler konu-
sunda farkındalık oluşturmak 
amacıyla Bakanlığımız ve 
Genel Müdürlüğümüzce 
“Orman Benim” kampanyası 
başlatılıyor. 3 Mayıs Cuma 
günü 81 ilde eşzamanlı olarak 
yapılacak programlarda 
öğrencilerinde katılacağı çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. 
Tarım ve Orman Bakanımız 
İbrahim Yumaklı bera-
berinde Orman Genel 
Müdürümüz Bekir Karaca-
bey ile birlikte “Orman 
Benim” kampanyasının startını 
Muğla’dan verecek. Muğla- 

Marmaris karayolu üzeri 
Gülağzı mevkiinde yapılacak 
programda il protokolü ve 
öğrencilerin katılımıyla çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. 
“Orman Benim” 
kampanyasıyla orman 
yangınlarının önlenmesi 
konusunda 4 başlıkla dikkate 
çekiliyor. 1-Ateş Yakmam 
Yangını Önlerim, 2-Anız 
Yakmam Yangını Önlerim, 
3-Çöp Atmam Yangını 
Önlerim ve 4-Atıkları Toplar 
Yangını Önlerim ana sloganları 
kampanyayı oluşturuyor. 
“Orman Benim” kampanyası 3 
Mayıs Cuma günü saat 10.00 
da tüm yurt genelinde 81 ilde 
eşzamanlı olarak yapılacak.

“Orman Benim” 
kampanyası 
3 Mayıs Cuma günü 
saat 10.00 da tüm 
yurt genelinde 
81 ilde eşzamanlı 
olarak yapılacak

KÖYCEĞİZ TOPARLAR’DA
ETKİNLİKLER YAPILACAK..

VATANDAŞ BİR AN ÖNCE 
AÇILMASINI BEKLİYOR
Köyceğiz Belediyesince Çavuşoğlu Caddesi üzerinde Molla Halil 
Camii’nin yanına yapılan tuvalet ve şadırvan açılacağı günü 
bekliyor

Yıllardan beri cami cemati, esnaflar, pazara gelen vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla belediye tarafından 

yeniden yaptırılan tuvaletler, seçimlerin araya girmesiyle açılışı 
yapılamadı. Yakınında tuvaletlerin olmamasından mağduriyet 
yaşayan vatandaşlar, yeni başkanımız Ali Erdoğan’ın bu konuya 
bir an önce el atmasını bekliyorlar. 

Yeni Seçilen Muhtarlardan 3’de 
Belediye Başkanı’na Ziyaret
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ATLETİZM’DE BİR DÖNEME 
DAMGASINI VURAN; 
         Sadık Salman İle Konuştum  
Türkiye’de Sadık Salman ismi spor ortamlarına altın harflerle yazılmıştır. 

Bir dönem Ağrı deyince aklımıza Sadık Salman ismi geliyordu. Bin 
dokuz yüz yetmişli yılların ikinci yarısından, Bin dokuz yüz seksenlerin 
ortalarına kadar Ağrı dağı efsanesi olarak başarıdan başarıya koşan gurur 
abidemiz olarak Atletizm’de sembol olmuş milli sporcumuzdur. Sadık 
ağabeyimiz şimdi Ankara’da 
yaşıyor. Kendisini de ben 
Atletizm ortamlarından yakından 
tanıyorum. 24 Nisan 2024 tari-
hinde Ankara’daydım. Akdeniz 
oyunlarında şampiyon maratoncu-
muz milli Atlet Atlet Sadık Salman 
ile iki saat sohbet ettik. 
      Doğruluk yolunda kimseye bo-
yun eğmeyen, sporculuk yaşamında 
milli formanın hakkını ayaklarıyla 
ve alın teriyle veren Sadık Salman’dan yiğitlik desteni konuşmalarını aynen 
yayınlıyorum.
‘1957 yılında Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesine bağlı Eskisu köyünde dünya’ya 
geldim. İlkokulu kendi köyümde, ortaokul ve Lise’yi Ağrı’da okudum. 
Ankara’da 19 Mayıs Gençlik ve Spor Akademisi mezunuyum. Evli ve Üç 
çocuk babasıyım. Eşimi 2015 yılında kaybettim. Hayatımın en acı yıllarını 
yaşıyorum. Spora 1970 yıllarında başladım. Dünya üçüncüsü ve Dünya 
dördüncüsü oldum. İki defa Balkan şampiyonu, bir defa Balkan ikincisi ol-
dum. İki defa 19 Mayıs maratonunu kazandım. Bir defa Kıbrıs 20 Temmuz 
maratonunu kazandım. Akdeniz oyunlarında şampiyon oldum. Uluslar arası 
müsabakalarda defalarca şampiyon oldum. İki defa yılın sporcusu seçildim. 
Fair Play ödülü aldım. 3 bin, 5 bin ve 10 bin metre Türkiye rekorunu kırdım. 
Emekli oldum ve şu an Ankara’da yaşıyorum. Spor hayatım boyunca hep 
imkânsızlıklar içinde mücadele ettim. Bu başarıları hep kendi gayretlerim 
ve çabalarımla elde ettim. Doğruları söylediğim için kimse benim değerimi 
anlayamadı. Ben yapı itibarıyla doğru neyse onu yapmaya çalıştım. Eğer o 
dönemin idarecileri beni anlamış olsalardı, ben Avrupa, Dünya ve Olimpiyat 
şampiyonu olabilecek kapasitedeydim. Hiç bir zaman taviz vermedim ve 
onun mutluluğunu yaşıyorum. Ülkemi seviyorum, ülkemde herkese sonsuz 
saygı duyuyorum. Ayrım yapan babam da olsa karşı çıkıyorum.  Huzur 
içinde birlik ve beraberlik içerisinde yaşamak benim en büyük dileğimdir. 
Türkiye Cumhuriyetinde huzur içerisinde devleşeceğiz. Saygılarımı iletirim’ 
diyor.
      İşte Atletizm’in unutulmaz milli sporcusu, spor ortamlarının unutulmaz 
ismi Sadık Salman bunları bana söyledi.
     Kendisiyle de Ankara’ya gittiğimde bana bu gibi düşüncelerinin anlatır. 
Türkiye’de Atletizm camiasına da örnek olan bir sporcudur. 
      Yıllar önce 1992 tarihinde Türkiye Futbol Federasyonunda zamanın 
Futbol Federasyon Başkanlarından rahmetli HALİM ÇAORBALI ile sohbet 
ediyordum. O tarihlerde daha spor federasyonları seçimle değil atama ile 
geliyordu. Halim Çorbalı bana ‘siz yetkili yerde olsanız Atletizm Federa-
syonu Başkanlığı’na kimi atarsınız dedi bana. Ben de hiç tereddüt etmeden 
SADIK SALMAN’I atarım’ demiştim. Günümüzde Sadık Salman gibi 
sporcularımız yok.

Köyceğiz Belediyespor Hentbol takımımız Play Off mücadelelerinin 2. Maçında Konya BBSK karşısında 37-28 skor ile maçı kazanmıştır. Yoğun bir hafta geçiren takımımız kendi saha ve seyircisi önünde 
galip gelerek seyircilerin ve teknik heyetin takdirini kazandı. Takımımız, bu galibiyet ile bir üst tura çıkarak ilçemizi temsil edecektir. Belediye Başkanı Ali Erdoğan ve teknik kadro takımın maçlarını merakla 
ve ve heyecanla izlemenin mutluluğunu yaşadılar. Başkan Erdoğan, takımımızı tebrik ediyoruz. Sahada sporcularımıza destek veren Tüm Köyceğizlilere teşekkür ediyoruz dedi.

KÖYCEĞİZSPOR BİR ÜST LİGE ÇIKTI...

İHH GÖNÜLLÜ ÜYELER;
Ömer Yiğt (Esnaf), Oğushan Ünlü (Öğretmen), Bayram Çakır (Şube Müdürü), Yahya Yıldırım (Öğretmen), Emrah Çetin 
(Güvenlik), Beytullah Demir (Memur), Engin Özlü (Öğretmen), İbrahim Doğan (Öğretmen), Heybetullah Aksoy (İnşaat 

Ustası), Ali Akduman (İmam), Muhammet Göçen (Öğretmen), Abdullah Keskin (Özel Sektör), Mustafa Aksoy (Memur), 
Amil Sarıgül (Serbest Meslek), Ene Çıtak (Serbest Meslek)

KÖYCEĞİZ İHH ARAMA KURTARMA EKİBİ 
EĞİTİMLERİNE ARA VERMEDEN DEVAM EDİYOR
17 kişiden ve farklı meslek gruplarından kişilerin tamamen gönüllük esasına dayanarak oluşturduğu Köyceğiz İHH 
Arama Kurtarma Ekibi, her konuda yetişmiş, alanında 
yetkin ve daima göreve hazır bir yapıya sahip. 
Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekip Lideri Ömer YİĞİT, 
ekiplerinin arama kurtarma konusunda eğitimlerinin tam 
olduğunu ayrıca ekipteki tüm bireylerin AFAD gönüllüsü 
olduğunu belirtti. İşlerini son derece ciddiye alarak kendiler-
ini geliştirmeye çalışan ekibimizle AFAD akreditasyon süreci 
kapsamında Haziran ayında orta seviye akreditasyon sınavına 
gireceklerini, bu sebeple çalışmalarına son hızla devam et-
tiklerini söyleyen Ömer YİĞİT, ayrıca yaptıkları çalışmalarla 
Köyceğiz’i gururla temsil ettiklerini ifade etti. 
Kentsel Arama Kurtarma 1, Kentsel Arama Kurtarma 2, Dağ 
Arama Kurtarma, KBRN, İlk Yardım ve Temel Afet Bilinci 
eğitimlerinin tamamına sahip olan ekip, yeni katılan gönül-
lülerle her geçen gün daha da güçleniyor ve büyüyor.
Temmuz ayında su altı arama kurtarma eğitimlerine de 
katılarak, su altı arama kurtarma konusunda da yeterli düzeye 
geleceklerini bildiren Ekip lideri Ömer YİĞİT, Köyceğiz 
gölünde meydana gelebilecek herhangi bir afet ya da kaza 
durumunda anında müdahale edebileceklerini belirtti.
‘’Hazır, daima hazır’’ düsturuyla Köyceğiz özelinde ve 
Türkiye hatta dünya genelinde herhangi bir afete müdahalede 
Köyceğiz’i temsil edeceklerini ve canla başla mücadele ede-
ceklerini bildiren Köyceğiz İHH Arama Kurtarma Ekibi, hiç 
istemeseler de hayatın bir parçası olan afetlerde zararı en aza 
indirecek çalışmalarda hep önde yer alacaklarını belirttiler.
**Adnan Tüfekçi
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Köyceğiz Zeytinalanı Mahallesinde  
Cenk Çakıroğlu tarafından kurulan 
ve ülke genelinde Nomadic Republic 
markasıyla halat sandalet üreten 
Derin Mavi Ltd. Şti. ilk mağazasını 
Köyceğiz İlçe Merkezinde açtı. 
Atatürk Bulvarı Gençler Ticaret 
arkasındaki işyerinde 29 Nisan’da 
Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürü 
Hüseyin Başkan,  Halk Bankası Şube 
Müdürü Duran Güçlü, İş Bankası 
Şube Müdürü Levent Barut tarafından 

kurdelası kesilen mağazanın açılışında 
çok sayıda esnaf ve iş insanı katıldı. 
Açılışta konuşan İlçe Emniyet Müdürü 
Hüseyin Başkan yaptığı konuşmada; 
“Takdir edersiniz ki açılan her yeni 
iş yeri iş, aş ve emek demektir. 
Arkasında büyük bir özveri barındırır. 
Bizde işyerinin Köyceğiz ve çevre 
halkına hayırlı olmasını temenni 
ediyoruz” dedi. Mağazayı gezen dav-
etliler; Skechers, Salomon, Merrell, 
Birkenstock, Crocs, Quiksilver, Jack 

Wolfskin, Helly Hansen, Igor, Havai-
anas gibi dünyaca ünlü ayakkabı, 
spor ve giyim markalarını Köyceğiz’e 
getirmenin gururunu yaşıyor. Açılışa 
katılan davetlilere, Cenk Çakıroğlu eşi 
Pınar Çakıroğlu ve çalışanlar ürünler 
hakkında geniş bilgilendirmelerde 
bulundu. Özellikle kendi üret-
tikleri ürünlerin ülke genelinde çok 
tutulduğunu üretimin hızla devam 
ettiğini belirttiler.
**Adnan Tüfekçi

COŞKULU BİR TÖRENLE 
KAPILARINI MÜŞTERİLERİNE AÇTI

31 Mart yerel seçimlerinde ilçemizde 
seçimi kazanan muhtarlar, Köyceğiz 
Belediye Başkanı Ali Erdoğan’ı 
ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı 
olmasını dilediler.
31 Mart yerel seçimlerinde 
Köyceğiz’de seçimi kazanan Gelişim 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Ça-
tak, Yeni Mahalle Muhtarı Hatice 
Körpe, Ulucami Mahallesi Muhtarı 
Sadık Karaduman, Gülpınar Mahal-
lesi Muhtarı Ramazan Yorulmaz, 

Köyceğiz Belediye Başkanı Ali 
Erdoğan’ı ziyaret ederek yeni görevin-
in hayırlı olmasını dilediler.
Başkan Erdoğan Muhtarlara Teşekkür 
Etti
Başkan Erdoğan, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek muhtar-
lara teşekkür etti. Erdoğan, “Benim 
için muhtarlarımız her zaman büyük 
öneme sahiptir. Ben de sizler gibi 
önceki dönem muhtardım. Sizin 
içinizden geliyorum. Sorunları 

biliyorum. İlçemizi yönetirken 
muhtarlarımızın görüşlerine değer 
vereceğiz. Sizler bizim vatandaşla 
aramızdaki köprü görevini yerine 
getiriyorsunuz. Halkımızın talepler-
ini, dileklerini ve sorunlarını bizlere 
aktarıp, birlikte çözümler üreteceğiz. 
Hepimizin amacı, ilçemize hizmet et-
mektir. Sizlere de yeni görevlerinizde 
başarılar diliyorum.” dedi.

**Adnan Tüfekçi

Yeni Seçilen Muhtarlardan 
Belediye Başkanına Ziyaret

    27 Nisanda Atletizm Federasyonu faaliyet kapsamında yer alan Köyceğiz 
Atletizm Şampiyonası gerçekleşti. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlediği şampiyonada Miniler, 
Midiler ve Küçükler kategorilerinde toplam 25 branşta yapılan yarışmalara 75 
öğrencilerimiz katılım sağladı. Dereceye giren öğrencimize madalyaları takdim 
edildi.
    İlçe Müdürümüz Sn. Kerem KARAHAN geleneksel hale getirmeyi 
planladığımız atletizm yarışmasını düzenleyen İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürlüğüne, katılım sağlayan öğrenci ve velilerimize, görev alan tüm 
öğretmen ve hakemlere teşekkür etti.
  **Esra Tüfekçi

Atletizm Şampiyonasına 
Sonrası Ödül Töreni Yapıldı
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TOPTAN VE PERAKENDE 
ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

PARİS EYFEL KULESİ 
DÜNYANIN EN 
ÜNLÜ TURİSTİK 
SİMGELERİNDEN BİRİSİ 

Paris’te gezimizde Eyfel Kulesi’ni 
görmenin heyecanını yaşadık. Paris 
Eyfel Kulesi, dünyanın en ünlü turistik 
simgelerinden biridir. Eyfel Kulesi her 
yıl milyonlarca insan tarafından zi-
yaret edilmekteymiş. Eyfel Kulesi ileri 
mühendislik teknikleri ile yapılmış. Tari-
hi, mimarisi, kültürel ve toplumsal öneme 
sahip olmasıyla önemli bir anıt. Eyfel 
Kulesi’nin inşası 1887 tarihinde başlamış 
ve 1889’da tamamlanmış. Halkın ziyare-
tine açılmış. Paris Eyfel Kulesi, mühendis 
Gustave Eiffel tarafından tasarlanıp inşa 
edilmiş. 1889 yılındaki Dünya Fuarı’nın 
geçici bir yapısı olarak inşa edilmiş daha 
sonra kalıcı bir simge haline gelmiş. Fran-
sa 1889’da Dünya Fuarı’na ev sahipliği 
yapmak istemiş. Bu fuarın asıl amacı ise 
Fransız Devrimi’nin 100. yıl dönümünü 
kutlamak ve bunun yanı sıra Fransız 
teknolojisini dünya çapında tanıtmakmış. 

Bu bağlamda şehrin siluetine ikonik bir 
yapı eklemek adına ulusal bir yarışma 
düzenlenmiş. Fransız mühendisler 
Gustave Eiffel, Maurice Koechlin ve 
Émile Nouguier ile birlikte çalışıp 
tasarımı yapmışlar. Eiffel ve ekibinin 
hazırladığı tasarım, 107 tasarım arasında 

yarışmayı kazanmış. 
Gustave Eiffel ve diğer 
mühendisler yaptıkları 
tasarım ile yarışmayı 
kazanınca, inşaatın 
temeli, 26 Ocak 1887 
tarihinde atılır. Eiffel 
ve kurduğu mühendis 
ekibi, inşaatı iki yıl altı 
ayda tamamlar. 1889 
Paris Dünya Fuarı’nın 
açılışı sırasında kule, 
ziyaretçilere kapılarını 
açar. 300 metre 
yüksekliğinde bulunan 
kule o dönemde 
dünyanın en yüksek 
yapısı olarak tarihine 
geçer. Başlangıçta 
geçici olarak planlanan 
kule halk tarafından 

ilgi görünce Fransa 
yapıyı kalıcı olarak 
şehrin simgesi haline 
getirme kararı alır. I. 
Dünya Savaşı sırasında 
kule Nazi kuvvetleri 
tarafından yıkılmak 
istenmiş. Eiffel’in bu 
mühendislik harikası 
savaştan kurtulup sonrasında restore 
edilmiş. Eyfel Kulesi, demir iskelet 
üzerinde, toplam ağırlığı ise yaklaşık 
10,100 ton civarındaymış. 3000 işçi 
çalışan yapıda 18.038 adet demir parça 
kullanılmış. Bunlar ortalama 2,5 mi-
lyon perçinle bir araya getirilmiş. Eyfel 
Kulesi 25 kadar işçi tarafından, yaklaşık 
15 ayda, 60 ton boya kullanılarak 7 
yılda bir boyanıyormuş. 300 metre 
yüksekliğindeki kulenin dört ayağı, 
birbirinden 130 metre uzaklıkta yer 
alıyormuş. Üç ayrı noktadan, üç asansörle 
ancak ilk iki platforma çıkılabilirken, 
üçüncü platforma çıkmak için ikincisinde 
inilmekte ve başka bir asansöre aktarma 
yapılmaktadır. İlk iki kata merdivenle 
de çıkılabilir, fakat üçüncü kata ancak 
asansörle çıkılabilmektedir. 57 metre, 115 
metre ve 276 metre yükseklikte bulunan 
üç platformun özellikle iki ve üçüncü 
katından şehir manzarası izlenebiliyor. 
Kule hakkında bilgi alabileceği bir sergi 
görmek veya hediyelik eşya almak istey-
enler ilk platformda, şık bir restoranda 
yemek arzu edenler ikinci platformda, 
üstü kapalı veya açık biçimde Paris’i zir-
veden seyretmek isteyenler üçüncü katta 
mola veriyor. 
Devam edecek… 
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

Muğla’da 11. Yeşilay Bisiklet 
Turu 5 Mayıs’ta düzenlenecek
Yeşilay’ın 2011 yılından 
bu yana organize ettiği 
Geleneksel Yeşilay 
Bisiklet Turu’nun 11’in-
cisi, “Sağlıklı yaşamın 
keyfini birlikte sürelim” 
sloganıyla 5 Mayıs Pazar 
günü Muğla dahil 81 ilde 
eş zamanlı düzenlenecek. 
Muğla Yeşilay Spor Kulübü 
Başkanı Ebru Uyan, 
Muğla Valiliği önünden 
başlayıp Ortaköy Mahalle 
kahvesinde sona erecek 
olan etkinliğe tüm bisiklet 
severleri davet etti. 

Spor yaparak bağımlılıklarla mücadelenin önemini vurgulamak ve 
sporu daha geniş kitlelere yaymak için yıl boyunca bisiklet turları 
düzenleyen 
Yeşilay’ın bu 
yıl 11’incisini 
düzenleyeceği 
Geleneksel 
Yeşilay Bisiklet 
Turu için geri 
sayım başladı. 
Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve 
Türkiye Bisiklet 
Federasyonu 
iş birliğiyle Türkiye’nin tüm şehirlerinde eş zamanlı düzenle-
necek Geleneksel Yeşilay 
Bisiklet Turu, bağımlılıkların 
zararlarına dikkat çekecek 
ve sağlıklı yaşam bilincinin 
artmasına katkıda bulunacak.
Muğla’da, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, Bisiklet Federa-
syonu Muğla İl Temsilciliği, 
Muğla Yeşilay Spor Kulübü 
ve Yeşilay Şubesi işbirliği 
ile 5 Mayıs Pazar günü saat 
10.00’da yapılacak olan etkin-
lik, Muğla Valiliği önünden 
başlayıp, Ortaköy Mahalle 
kahvesi önünde sona erecek. 
Muğla Yeşilay Spor Kulübü Başkanı Ebru Uyan, her yaştan 
profesyonel ve amatör bisiklet severlerin katılımına açık olacak 
etkinliğe ilişkin, “Hareketli yaşamı desteklemek ve bağımlılıkla 
mücadele amacıyla bu yıl on birincisini gerçekleştireceğimiz Yeşilay 
Bisiklet Turu’nda hep birlikte pedal çevirerek bağımlılıklara karşı 
farkındalık oluşturacağız. Tüm vatandaşlarımızı ve bisiklet severleri 
turumuza bekliyoruz.” dedi.
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No.

Kamil
Ceylan

Ali
Erdoğan

KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİM 
SONUÇLARI :

      SANDIK : 108 
SANDIK SEÇMEN LİSTESİNDE YAZILI 

SEÇMENLERİN SAYISI : 31.890
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI : 27.433

GEÇERLİ SAYILAN OY PUSULASI : 26.027
GEÇERSİZ SAYILAN OY PUSULALARININ 

TOPLAMI : 1.406
KAMİL CEYLAN : 8.727 ALİ ERDOĞAN : 15.643

PELİN EKER KARAMAN : 974

<><>Muğla Mutfağı’nın eski 
çağdan bu yana gelişimi, bulu-
nan kalıntılar ve bu anlamda 
yapılan çalışmalarla günümüze 
sunulması, yöresel yemeklerin 
bir kitapta toplanması, Muğla 
mutfak mirasının tanıtımı ve 
markalaşması, bölgede gastronomi 
turizminin canlandırılması he-
deflenerek  oluşturulan kitabın 
ön lansman ve tadım etkinliği 
gerçekleştirildi. Kitapta yer alan 
41 tarifin içinden oluşturulan özel 
menü ile her yemeğin mitolojisi 
anlatıldı. 

Antik Çağdan Günümüze Muğla 
Mutfağı kitabı; Muğla Valiliği 
koordinesinde, MSKÜ, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü, Kapurcuk 
İşletmesi, MUTSO işbirliği ile;  
kitap yazımı proje koordinötü Muğla 
Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu  
Proje Uzmanı Doç.Dr. Buket Ballıel 
Ünal, Editörler Girişimci ve Ka-
purcuk Marka Direktörü Av. S. Ece 
Baysal,  Öğr Gör. Dr.Selma Atabey,  
Öğr Gör. Dr. Alper Gölbaşı, tüm 
kazı başkanları ve bölüm yazarları 
ile oluşturulmuştur. 
 Kitap içeriğinde; tüm kazı 

başkanlarından bölgelerine ait 
yemek kültürü verileri, bölüm 
yazarları tarafından kaleme alınan 
ilçenin coğrafi konumu, demografik 
özellikleri, tarihi, yazarın kazı 
çalışmalarını yürüttüğü alanlarda 
yapılan kazılar sırasında tespit edilen 
arkeolojik veriler, arkeolojik ve 
etnografik veriler öne çıkarılarak 
çalışma alanında Muğla mutfağının 
gelişiminde pay sahibi olan yazılı 
kaynak, arkeolojik verileri (ma-
teryal kültür verisi), gelenek veya 
sözlü tarih anlatımları, editör-
ler tarafından yazılan ürün bazlı 
bölümleri,  mutfağımızı yüzyıllardır 
zenginleştiren ürünleri ve tari-
hten bugüne yemek tarifleri yer 
almaktadır.
Tadım etkinliği sonrası; Muğla Va-
lisi Sayın Dr. İdris AKBIYIK; Kazı 
başkanları, arkeoloji alanında ve 
gastronomi alanında uzman heyetten 
oluşan bir komisyon ile mutfak 
kültürüne ait mirasın korunması 
ve yaşatılması için oluşturulan 
bu eserde emeği geçen, Türkiye 
Yüzyılında Muğla’nın turizmin 
parlayan yıldızı haline gelmesini 
sağlayan herkese teşekkür etti.

Antik Çağdan Günümüze Muğla 
Mutfağı Kitabı tarifleri sunuldu

KÖYCEĞİZLİ HACI ADAYLARI SEMİNERLERLE 
HACCA HAZIRLANIYORLAR.

Köyceğiz İlçe Müftülüğü 2024 yılında Köyceğiz’den kutsal toprak-
lara gidecek hacı adaylarına yönelik “Hac Hazırlık Seminerleri” 
düzenledi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Seyahat Acentelerinin 2024 
Yılı Hac Organizasyonuyla kutsal topraklara gidecek vatandaşlara 
yönelik İlçe Müftülüğü toplantı salonunda 25 Nisan ve 2 Mayıs 
2024 tarihlerinde 2 gün boyunca “Hac Hazırlık Seminerleri” 
gerçekleştirildi. 
Seminerlerde Vaiz Emine Okulu, bayan hacı adaylarına kadınlara 
özgü konular ve hac menasiki hakkında; Vaiz Rauf Evleksiz, Haccın 
Hikmeti ve Hacdaki Sembollerin Anlamı, sunumlar ve uygulamalı 
olarak hac yolculuğu, haccın ifa edilişi hakkında hacı adaylarına 
çeşitli bilgiler verdi. Son gün; Hz. Peygamber (s.a.v.), Mescid-i Nebe-
vi ve Medine, Hac Yolculuğundan Önce Maddi ve Manevi Hazırlık 
ve Bir arada Yaşama Bilinci konularında İlçe Müftüsü Ahmet 
Karagöz seminer verdi. İlçe Sağlık Müdürlüğünce görevlendirilen 
sağlık memurları Temel Sağlık Bilgileri başta olmak üzere sunumlar 
eşliğinde hacı adaylarına sağlık konularında da bilgi aktardılar. Hacı 
adaylarına ve görevlilere menenjit aşısının uygulanmasıyla program 
sona erdi. 

Seminerlerin 
son gününde 
konuşan 
Müftü 
Karagöz:” 
Bu sene 
Köyceğiz’den 
18 Hacı 
adayımızı 
yolcu 
edeceğiz. Köyceğizli ve Muğlalı Hacı adaylarımız kafile olarak 17 
Mayıs 2024 tarihinde Dalamandan yola çıkıp Hac farizasını ifa et-
tikten sonra 1 Temmuz 2024 tarihinde ülkemize dönmüş olacaklar. 
Hac meşakkatli bir ibadet, Rabbim hacı adaylarımıza kolaylıklar 
ihsan ederek mebrur bir hac yapmayı lütfetsin. Siz değerli hacı 
adaylarından mübarek beldelerde özellikle ülkemiz, milletimiz ve 
İslam alemi için dua etmenizi istirham ediyorum. Hac ibadetinizi 
yapıp sağ salim ülkemize dönmenizi de temenni ediyorum.” dedi.
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“ÇİÇEKLERİN VE ÇİÇEKÇİLERİN ANNESİ” ZEYNEP ÇAKIR’ ın ve  “ÇİÇEĞİN 
BAŞKENTİ” BAYINDIRIR’da 25. ULUSLARARASI ÇİÇEK FESTİVALİ

Değerli okuyucular, Köyceğiz ilçemizin yeni TUR OPERATÖRÜ “ NURİCAN 
GÜNGÖR TUR” bizi yine alıp götürdü bir başka diyara; çiçeklerin, fidanların 
diyarına… 28 Nisan günü otobüsümüze doluştuğumuz gibi sabahın erken 
saatinde, çok güzel bir havada yola çıkarak derelerden sel gibi, tepelerden yel 
gibi uçarak Çine’ye yettik.  Burada kahvaltımızı yapıp yeniden yola revan olduk. 
Selçuk’ tan sonra Torbalı yönünde ilerleyerek TİRE yoluna saptık ve devamla 
Ödemiş’i kıyılayıp oradan BİRGİ’ ye ulaştık. İlgili yerleri gezip inceledikten 
sonra BAYINDIR yoluna girdik. Burada rehberimiz EYÜP BEY, geçtiğimiz 
yol kenarlarına dikkat çekmemizi istedi ve geçtiğimiz her yerin çiçek tarhları, 
çiçek bahçeleri, çiçek ve ağaç fidanı tarlaları ve seralarıyla dolu olduğunu 
görüp izledik. Geçtiğimiz yol kıyıları rengârenk çiçek bahçeleriyle müzeyy-
endi. Bayındır’ a ulaştığımızda aracımızı bir yana bırakarak doğruca çarşıya 

yöneldik. Festival, kentin en büyük (ATATÜRK) caddesinde sergilenmekteydi. 
Kenarlarda çiçek ve çiçekçi stantları, yiyecek stantları ve ortada kalan alanda 
insan kalabalığı… Hani “iğne atsan...” tabiri var ya işte öyle… Hepsi birbirin-
den alımlı, canlı rengârenk çiçekler caddeyi adeta muazzam ve mükemmel 
bir devasa çiçek bahçesine çevirmişti. Kırmızının, sarının, morun, mavinin, 
turuncunun, pembenin, kahverenginin, lacivertin ve daha bilmem nice rengin 
bütün tonlarıyla yol üzerini ve stantları süsleyen, büyüleyici renkteki çiçekler, 
adeta insanın aklını başından alıyordu. Cadde baştan sona öyle kalabalıktı 
ki, insanların birbirlerine değmeden, çarpmadan, toslamadan geçmeleri 
imkânsızdı. Kadın, erkek, kız, kızan… Velhasıl kelam bir âlemdi bu festival 
alanı… Güç/bela caddenin sonuna kadar ilerleyip göreceğimizi gördükten sonra 
dönüşe geçtik ve aynı karmaşadan sonra başladığımız noktaya dönebildik. 

Bunca yoğunluğa, bunca kalabalığa 
karşın insanlar, oldukça anlayışlı, 
sevecen ve birbirlerine karşın olgun 
davranıyorlardı. Çünkü medeni bir kent-
teydik ve ÇİÇEK FESTİVALİNDE idik. 
Alandan çıkan hemen herkesin elinde, 
kolunda, kucağında hatta bazılarının 
çantayla sırtında renk renk çiçek/ağaç 
fidanları bulunuyordu. Bizim 
arkadaşlar da oldukça çok ve 
çeşitli çiçek ve ağaç fidanları 
alarak otobüsümüzün 
bagajına yerleştirdiler. 
Dönüşümüz muhteşemdi, 
herkes bu geziden mutlu ve 
mesut dönüyordu. Biz de 
TİRE-BİRGİ-BAYINDIR-
ÖDEMİŞ gibi kentler-
imizle ilgili beklediğimiz ve 
umduğumuzdan daha çok 
bilgi, belge ve fotoğraf elde 
ederek bu geziden oldukça 
doyurucu bir birikimle 
döndük. Tüm bunları 
önümüzdeki günlerde siz 
değerli okuyucularımızla 
paylaşacağız. 
ZEYNEP ÇAKIR 
(01.07.1923 – 13.04.2013): 
Zeynep ÇAKIR, Bayındır’ 
da “ÇİÇEKLERİN ve 
ÇİÇEKÇİLERİN ANNESİ” 
olarak anılır. 1941 yılında 
ailesiyle birlikte Selanik 
DEDEAĞAÇ’ tan BAY-
INDIR’ a göçmüştür. 
DEDEAĞAÇ’ ta gönül 
verdiği çiçek yetiştirme 
merakını BAYINDIRDA 
‘ da sürdürmüştür. Zeynep 
ÇAKIR, evinin bahçesinde 
yetiştirdiği birbirinden 
güzel çiçeklerle BAYINDIR’ 
da geçmişi Osmanlı’ ya 
dayanan çiçekçiliği tekrar 
canlandırmıştır. BAYINDIR’ 
ın “ÇİÇEĞİN BAŞKENTİ” 
olmasına ve çiçek üreticiler-
inin bu günlere gelmesine 
önderlik etmiştir. 
Bayındır Belediye Başkanı 
Ufuk SESLİ’ ye röporta-
jla sorulduğunda bize şu 
bilgileri veriyor: “ Osmanlı 
saraylarına, medreselere, 
sultanlara buradan yıllarca 
gülfidanları yollanmış. O 

Devamı 7’de
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KÖYCEĞİZ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 2024 YILI 
SİLVİKÜLTÜR FAALİYETLERİ İÇİN 7 AY SÜRE İLE 2 ADET ORMAN 

MÜHENDİSİ TEKNİK DENETİM VE KONTROL DANIŞMANLIK İŞİ
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL 
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 Belge Adı             Açıklama         Ortak Girişimlerde
Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/
Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 
Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet 
İhale Yetkinlik Belgesi

Serbest Ormancılık/Orman Ürünleri/
Büro ve Şirketi Oda Tescil ve 5531 
Sayılı Kanuna Ait Mesleki Faaliyet 
İhale Yetkinlik Belgesi

Tek ortağın sunması 
yeterlidir.

“ÇİÇEKLERİN VE ÇİÇEKÇİLERİN 
ANNESİ” ZEYNEP ÇAKIR’ ın ve  
“ÇİÇEĞİN BAŞKENTİ” BAYINDIRIR’da 
25. ULUSLARARASI ÇİÇEK FESTİVALİ

yüzden bir dönem burası “GÜLBAHÇE” olarak anılmış. 
Bu gün sadece sarayın değil, Türkiye’nin önemli ölçüde 
ihtiyacını karşılayan “ÇİÇEĞİN BAŞKENTİ BAYINDIR” 
olarak nam salmış durumdadır. Bu gün ülkemizin %25’ e 
yakın süs bitkileri ihtiyacını biz karşılamaktayız. Eskiden 
yalnızca evlerinin önünde, küçük bahçelerde üretim yapılacak 
kadar küçük olan çiçekçilik sektörü Tarımsal Kalkınma 
Kooperatifleri ve Birliklerinin çalışmalarıyla eski ihtişamlı 
günlerine döndü. Bayındır’ın ekonomisinde önemli bir yeri 
olan ÇİÇEKÇİLİK, Hollanda’ nın elde ettiği konumu geçme 

konusunda hayli yol kat etti. Artık “bu sektörde ben de varım” 
diyen, diyebilen Bayındır’ lı işletmeciler, toplam 8 bin hektara 
yayılmış durumda. 1000 üretici açık ve kapalı alanlarda 600’ün 
üzerinde süs bitkisi çeşidiyle tam kapasite üretim yapmaktadır. 
Dolayısıyla bu sektör, 5.000 kişiye istihdam sağlamaktadır. 
Geçen yıl gerçekleştirdiğimiz Uluslararası Çiçek Festivalim-
ize Emniyet Müdürlüğü ve GSM firmaları verilerine göre 1,5 
milyona yakın ziyaretçi geldi. Türkiye’nin en fazla ziyaretçi 
çeken organizasyonlarından birini düzenliyoruz. Bu yıl festi-
valimize 2 milyondan fazla ziyaretçi bekliyoruz.” Biz, festivali 
oldukça renkli ve zengin gördük. Emeği geçenlerin ellerine ve 
yüreklerine sağlık…

Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Silvikültür Faaliyetleri İçin 7 Ay Süre İle 2 Adet Orman Mühendisi Teknik 
Denetim ve Kontrol Danışmanlık İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
  İKN : 2024/567572
1-İdarenin
a) Adı         : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-KÖYCEĞİZ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ     
           KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi        : ULUCAMI MAH. ATATÜRK CAD. NO:61 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA
c) Telefon ve faks numarası   : 2522624671 - 2522622633
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı         : Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü 2024 Yılı Silvikültür Faaliyetleri İçin 7 Ay   
           Süre İle 2 Adet Orman Mühendisi Teknik Denetim ve Kontrol Danışmanlık İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı    : Silvikültür (Gençlik Bakımı) Faaliyetlerinde 250 Ha , İşletme Pazarlama 
           Tasnif Depolama işinde (10.626 m3) olmak üzere 7 Ay süre ile 2 adet     
           çalıştırılmak üzere.
           Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari     
           şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğüne bağlı İşletme Şefliklerinin 2024 Yılı   
           programında bulunan ve ek programa alınan Silvikültür ve İşletme Pazarlama  
           faaliyetlerine ait bölmeler ve sahalar ile Zeytinalanı Depo
ç) Süresi/teslim tarihi     : İşe başlama tarihi 27.05.2024, işin bitiş tarihi 27.12.2024
d) İşe başlama tarihi     : 27.05.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.05.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen 
sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen 
hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 
ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesin-
tisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 
oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Ormancılık faaliyetleriyle alakalı teknik denetim ve kontrol danışmalık hizmet alımı işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak 
EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile 
birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan 
toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin red-
dedilecektir.

Büyükşehir, Atık Alım 
Tekneleri Sezona Hazır
Muğla Büyükşehir Belediyesi yaz sezonunda artan deniz 
trafiği nedeniyle ortaya çıkabilecek kirliliği önlemek için 8 
atık alım teknesi ile turizm sezonuna hazır. 
Muğla Büyükşehir 
Belediyesi, 
denizlerin daha 
temiz kalması 
için 8 atık alım 
teknesi ile turizm 
sezonuna hazır. 
Yaz mevsiminde 
yoğun olan deniz 
trafiği nedeniyle 
çalışmalarını sürdüren Büyükşehir ekipleri 1 Mayıs itibariyle 
atık ve sintineleri toplayamaya devam edecek.
Mavi yolculuğun uğrak noktası, Avrupa ve Türkiye’nin en 
önemli turizm merkezlerinden biri olan Muğla’nın denizleri 
Büyükşehir Belediyesi tarafından temizlenmeye devam edili-
yor. İl genelinde denizleri korunması için çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Muğla Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda 1 Mayıs 
itibariyle atık alım tekneleriyle hizmetine devam edecek.
Büyükşehir Muğla’nın Denizlerini Korunuyor
Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Mavi Deniz Temiz Kıyılar’ 
projesi kapsamında 8 tekne ile deniz araçlarından atıkları 
alıp Göcek ve Akyaka’da bulunan atık alım merkezinde 
topluyor. Binlerce tur teknesi ve özel deniz araçlarının seyahat 
ettiği Muğla’nın denizleri Büyükşehir sayesinde korunuyor. 
Büyükşehir ekipleri Göcek, Gökova Körfezleri ve Dala-
man koylarında atık alımlarına devam ederken 2014 yılından 
bugüne kadar 26 bin 386 tekneye hizmet verdi. Hizmet verilen 
teknelerden 16 bin 32 litre atık yağ, 53 bin 452 litre sintine, 16 
milyon 787 bin 745 kg katı atık ve 19 milyon 532 bin 372 litre 
pis su toplandı
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LİDER YAPI
Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI 
NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

LİDER 
İNŞAAT EMLAK          
NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

YANGI MAHALLESİNDE 3000 M2 
ARSALARDA MÜSTAKİL VİLLALAR

Gülpınar Mahallesi Fatih caddesinde satılık dükkanlar ve daireler


